
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 144,474,083 135,093,673 9,380,410

500 보조금 144,474,083 135,093,673 9,380,410

510 국고보조금등 121,731,212 114,566,838 7,164,374

511 국고보조금등 121,731,212 114,566,838 7,164,374

511-01 국고보조금 98,633,045 91,229,388 7,403,657

[ 일반회계 ] 98,633,045 91,229,388 7,403,657

< 기획홍보실 > 114,330 0 114,330

  ○ 공자기금인수 지방채 이자보전 114,330 0 114,330

< 종합민원과 > 940,528 138,528 802,000

  ○ 사회취약계층 주택개보수사업 792,000 0 792,000

  ○ 지적불부합지 조사등록사업 10,000 0 10,000

< 친환경농산과 > 28,020,481 26,424,262 1,596,219

  ○ 소 부루세라병 채혈 보정비 32,697 30,597 2,100

  ○ 가축방역사업 80,904 113,855 △32,951

  ○ 액비살포비 지원 65,400 71,000 △5,600

  ○ 토양개량제 공급지원 2,969,692 1,292,800 1,676,892

  ○ 유기질비료지원 3,208,560 3,099,520 109,040

  ○ 녹비작물종자대 지원사업 322,284 411,696 △89,412

  ○ 시설원예 품질개선사업 0 120,000 △120,000

  ○ 원예작물 천적 해충 방제지원 22,579 23,535 △956

  ○ 시설원예 에너지이용 효율화 392,956 788,983 △396,027

  ○ 미생물제제 활용 병해충 방제사업 3,222 3,600 △378

  ○ 고품질쌀 들녘별 경영체 110,000 93,750 16,250

  ○ 병해충 방제지원 140,000 0 140,000

  ○ 축사시설 현대화사업 255,000 0 255,000

  ○ 퇴액비 시범포 운영 2,000 0 2,000

  ○ 돼지 써코바이러스 백신지원 40,260 0 40,260

  ○ 친환경농업 기반구축(지구조성)사업 41,667 41,666 1

< 해양수산과 > 285,520 210,520 75,000

  ○ 염전 바닥재 개선사업 75,000 0 75,000

< 전략산업과 > 1,305,957 1,325,448 △19,491

  ○ 고용촉진 훈련지원 15,112 10,299 4,813

  ○ 희망근로 프로젝트 909,545 933,849 △24,304

< 문화관광과 > 3,212,126 2,356,956 855,170

경정 32,697,000

경정 80,904,000

경정 65,400,000

경정 2,969,692,000

경정 3,208,560,000

경정 322,284,000

경정 0

경정 22,579,000

경정 392,956,000

경정 3,222,000

경정 110,000,000

경정 41,667,000

250,000,000*1식*30%

경정 15,112,000

경정 909,545,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 대둔산 대흥사일원 배수로정비 455,000 14,000 441,000

  ○ 윤탁가옥 화장실 건립 70,000 35,000 35,000

  ○ 대흥사서산대부도 주변정비 42,000 0 42,000

  ○ 명량대첩비 원설립지 이전정비 280,000 0 280,000

  ○ 무대공연작품제작 지원 16,000 15,500 500

  ○ 국악분야 예술강사 지원 20,708 14,038 6,670

  ○ 송호해변 바다콘서트 추진 50,000 0 50,000

< 주민생활지원과 > 15,625,556 15,116,894 508,662

  ○ 부랑인시설운영비(해남희망원) 534,676 498,703 35,973

  ○ 지역자활센터 운영비 121,957 121,958 △1

  ○ 차상위 양곡지원 301,563 69,039 232,524

  ○ 자활사업(읍면시행) 437,294 437,632 △338

  ○ 장애인자녀 교육비 1,520 2,300 △780

  ○ 자원봉사코디네이터지원 15,234 14,000 1,234

  ○ 장애인활동 보조인사업 255,150 244,118 11,032

  ○ 장애인복지 일자리지원 7,570 6,056 1,514

  ○ 장애인주민센터 도우미사업 71,392 64,553 6,839

  ○ 농어촌 장애인 주택개조사업 20,900 19,000 1,900

  ○ 긴급복지지원사업 616,579 563,345 53,234

  ○ 지역사회서비스 투자사업 671,633 508,502 163,131

  ○ 장애인재활 보조기구 교부 2,400 0 2,400

< 가족복지과 > 23,351,657 22,819,945 531,712

  ○ 경로당 동절기 난방비(554개소) 393,823 0 393,823

  ○ 청소년방과후 아카데미 사업 73,374 70,425 2,949

  ○ 노인돌봄 바우처 지원 343,725 299,442 44,283

  ○ 독거노인 생활관리사 사업 218,657 219,268 △611

  ○ 노인일자리사업 665,370 662,992 2,378

  ○ 해남노인요양원 장비보강 100,000 0 100,000

  ○ 지역아동센터 운영지원 493,950 499,363 △5,413

  ○ 여성장애인 사회참여확대사업 0 7,500 △7,500

  ○ 아동여성폭력예방 및 보호지원 3,600 0 3,600

  ○ 입양아동 양육수당 지원 8,400 10,149 △1,749

  ○ 입양가정위탁아동심리치료지원 840 888 △48

경정455,000,000

경정70,000,000

경정 16,000,000

경정 20,708,000

경정 534,676,000

경정 121,957,000

경정 301,563,000

경정 437,294,000

경정 1,520,000

경정 15,234,000

경정 255,150,000

경정 7,570,000

경정 71,392,000

경정 20,900,000

경정 616,579,000

경정 671,633,000

경정 73,374,000

경정 343,725,000

경정 218,657,000

경정 665,370,000

경정 493,950,000

경정0

경정3,600,000

경정 8,400,000

경정 840,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건설방재과 > 4,533,656 2,247,444 2,286,212

  ○ 재난대응안전한국훈련(도시범) 0 5,000 △5,000

  ○ 소하천 정비사업 1,709,136 1,304,424 404,712

  ○ 학동 재해위험지구 정비사업 1,307,000 0 1,307,000

  ○ 장촌 재해위험지구 정비사업 480,000 0 480,000

  ○ 지방관리 방조제사업 199,500 100,000 99,500

< 환경교통과 > 3,276,900 3,146,900 130,000

  ○ 삼산천 생태하천 복원사업 200,000 0 200,000

  ○ 생물다양성 관리운영 85,000 155,000 △70,000

< 산림녹지과 > 3,674,314 3,655,171 19,143

  ○ 임업기계장비 보급및 관리 17,475 0 17,475

  ○ 사회서비스분야 인력경비(공익근무요원인력경비) 1,668 0 1,668

< 농업기술센터 > 661,770 161,770 500,000

  ○ 농기계임대사업 500,000 0 500,000

< 문예체육진흥사업소 > 23,600 18,900 4,700

  ○ 공공도서관 개관시간 연장사업 23,600 18,900 4,700

경정 0

경정 1,709,136,000

경정 199,500,000

경정85,000,000

500,000,000

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 19,596,951 21,136,121 △1,539,170

[ 일반회계 ] 19,596,951 21,136,121 △1,539,170

< 해양수산과 > 2,882,400 2,782,400 100,000

  ○ 해양관광자원 시설조성 0 400,000 △400,000

  ○ 김 육상채묘 지원및 냉동망 보관시설 500,000 0 500,000

< 건설방재과 > 5,075,751 6,714,921 △1,639,170

  ○ 학동재해위험지구 정비사업 0 1,302,694 △1,302,694

  ○ 장촌재해위험지구 정비사업 0 476,976 △476,976

  ○ 농촌마을종합개발사업(조산권역) 483,500 400,000 83,500

  ○ 어린이 보호구역개선사업 403,000 346,000 57,000

경정 0

경정 0

경정 0

경정 483,500,000

403,000,000

511-03 기금 3,501,216 2,201,329 1,299,887

[ 일반회계 ] 3,501,216 2,201,329 1,299,887

< 친환경농산과 > 1,799,617 689,247 1,110,370

  ○ 친환경농산물소비자안심보험 12,120 0 12,120

  ○ 원예작물 브랜드 육성 1,140,000 0 1,140,000

  ○ HACCP 지도지원사업 6,250 48,000 △41,750

< 문화관광과 > 160,091 0 160,091

경정 6,250,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 문화관광 해설사 지원 11,025 0 11,025

  ○ 관광객(수요자)만족도 조사 1,000 0 1,000

  ○ 해설장비 구입(마이크, 컴퓨터등) 1,000 0 1,000

  ○ 달마산 미황사 방재시스템 구축 35,000 0 35,000

  ○ 해남대흥사 방재시스템구축 사전설계 10,500 0 10,500

  ○ 해남윤탁가옥 방재시스템구축 사전설계 8,400 0 8,400

  ○ 해남 윤두서고택 방재시스템구축 사전설계 8,400 0 8,400

  ○ 전통한옥체험 숙박시설 운영지원 25,000 0 25,000

  ○ 관광안내 표지판 설치및 개보수 59,766 0 59,766

< 가족복지과 > 302,395 308,901 △6,506

  ○ 청소년 문화존 운영 18,500 19,200 △700

  ○ 청소년 동아리 활동지원 2,900 2,600 300

  ○ 지역청소년 통합지원 체계구축 지원 39,200 40,000 △800

  ○ 공공청소년 수련시설 프로그램 운영 0 3,500 △3,500

  ○ 여성폭력 피해자 의료비 0 70 △70

  ○ 피해자치료,회복프로그램 운영 5,600 0 5,600

  ○ 다문화가족 찾아가는 서비스 107,450 114,786 △7,336

< 지역개발과 > 6,290 0 6,290

  ○ 자동현수막 게시대 설치 6,290 0 6,290

< 보건소 > 992,875 963,233 29,642

  ○ 노인의치보철사업비 176,130 131,250 44,880

  ○ 노인불소도포, 스켈링 사업비 3,900 0 3,900

  ○ 한의약지역보건사업 2,202 2,148 54

  ○ 한의약사업기능보강 5,143 5,497 △354

  ○ 정신보건센터 운영 71,725 72,200 △475

  ○ 치매관리사업 39,867 48,700 △8,833

  ○ 지역특화건강행태개선사업 25,380 33,690 △8,310

  ○ 임산부 및 영유아 보충영양관리사업 42,355 42,455 △100

  ○ 금연클리닉운영 36,900 37,653 △753

  ○ 방문보건사업인력인건비 122,580 123,433 △853

  ○ 방문보건인력교육비 4,097 3,572 525

  ○ 영유아 사전예방적 건강관리(선천성, 신생아난청)

 4,600  4,639  △39

경정 18,500,000

경정 2,900,000

경정 39,200,000

경정 0

경정0

경정5,600,000

경정107,450,000

경정 176,130,000

경정 3,900,000

경정 2,202,000

경정 5,143,000

경정 71,725,000

경정 39,867,000

경정 25,380,000

경정 42,355,000

경정 36,900,000

경정 122,580,000

경정 4,097,000

   경정 4,600,000

520 시,도비보조금등 22,742,871 20,526,835 2,216,036
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시·도비보조금등 22,742,871 20,526,835 2,216,036

521-01 시·도비보조금등 22,742,871 20,526,835 2,216,036

[ 일반회계 ] 22,742,871 20,526,835 2,216,036

< 종합민원과 > 36,927 41,784 △4,857

  ○ 3차원 지적측량기준점 설치사업 19,200 20,160 △960

  ○ 2010년 공공용 편입토지 지적공부정리사업

 17,727  21,624  △3,897

< 친환경농산과 > 4,357,317 3,460,876 896,441

  ○ 토양개량제 공급지원 371,211 161,600 209,611

  ○ 녹비작물 종자대 지원사업 64,457 82,339 △17,882

  ○ 친환경 농산물 소비자 안심보험 0 12,120 △12,120

  ○ 맞춤형 농기계 구입사업 226,000 161,000 65,000

  ○ 원예작물 천적해충 방제지원 10,160 10,591 △431

  ○ 시설원예 에너지 이용효율화 15,520 33,701 △18,181

  ○ 미생물제 활용 병해충 방제사업 1,450 1,620 △170

  ○ 지역특화품목 농업법인체 육성 15,000 19,000 △4,000

  ○ 축사환기시설 컨설팅비 지원 1,400 2,100 △700

  ○ HACCP 지도지원 사업 1,875 1,440 435

  ○ 시설원예 품질개선사업 0 18,000 △18,000

  ○ 고품질 쌀 들녘별 경영체 26,400 22,500 3,900

  ○ 친환경 생태연못(둠벙)조성 9,900 0 9,900

  ○ 돼지분뇨 액비 악취제거 지원 4,230 3,015 1,215

  ○ 축사시설 환기개선사업 10,000 13,500 △3,500

  ○ 가축방역사업 15,474 20,382 △4,908

  ○ 소 부루세라병 채혈 보정비 22,888 21,418 1,470

  ○ 2009친환경농업대상 상사업비(성립전) 200,000 0 200,000

  ○ 밀 건조저장 시설사업 150,000 0 150,000

  ○ 원예작물 브랜드 육성 327,240 0 327,240

  ○ 써코바이러스 백신 지원 7,562 0 7,562

< 해양수산과 > 958,591 558,733 399,858

  ○ 친환경 김양식 어업 경영체 지원 200,000 0 200,000

  ○ 염전 바닥재 개선사업 25,000 0 25,000

  ○ 도서 종합개발 사업 93,500 93,642 △142

  ○ 뱀장어 노천지 순치사업 0 25,000 △25,000

경정 19,200,000

   경정 17,727,000

경정 371,211,000

경정 64,457,000

경정 0

경정 226,000,000

경정 10,160,000

경정 15,520,000

경정 1,450,000

경정 15,000,000

경정 1,400,000

경정 1,875,000

경정 0

경정 26,400,000

경정 4,230,000

경정 10,000,000

경정 15,474,000

경정 22,888,000

500,000,000*1식*40%

250,000,000*1식*10%

경정 93,500,000

0
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지방어항 보수보강사업 200,000 0 200,000

< 전략산업과 > 869,424 484,638 384,786

  ○ 고용촉진 훈련지원 1,846 1,287 559

  ○ 조선학과 기자재 지원 10,000 13,000 △3,000

  ○ 희망근로 프로젝트 104,478 86,751 17,727

  ○ 화원산업단지 문화재 발굴조사 0 300,000 △300,000

  ○ 대한조선기술교육원 입구 교량 건설 300,000 0 300,000

  ○ 해남 매일시장 공영주차장 조성사업 300,000 0 300,000

  ○ 농공단지 노후기반시설 개보수사업 21,000 0 21,000

  ○ 전통시장 위생배수로사업 48,500 0 48,500

< 문화관광과 > 1,939,688 1,748,723 190,965

  ○ 대흥사 응진전 삼층석탑 명부전보수 10,000 22,500 △12,500

  ○ 대둔산 대흥사일원 배수로정비 26,000 18,000 8,000

  ○ 대흥사 북미륵암 삼층석탑 화장실 정비 6,000 13,500 △7,500

  ○ 대흥사 북미륵암 마애여래좌상 안전진단 및 보고서 발간

 6,000  13,500  △7,500

  ○ 탑산사 동종 유물전시관 건립 239,536 630,000 △390,464

  ○ 미황사 괘불탱 청운당 모로단청 6,000 13,500 △7,500

  ○ 수성송 병해충 방제및 관람로정비 1,200 2,700 △1,500

  ○ 진산리 청자요지 종합정비 계획수립 4,000 9,000 △5,000

  ○ 윤선도유적 종합정비 계획수립 4,000 9,000 △5,000

  ○ 윤두서고택 전기시설정비, 화장실 건립 3,429 7,714 △4,285

  ○ 윤탁가옥 화장실 건립 4,000 4,500 △500

  ○ 미황사 대웅전 일주문 단청 10,800 24,300 △13,500

  ○ 대흥사서산대사부도 주변정비 2,400 0 2,400

  ○ 대둔산 왕벗나무 자생지 보수정비 0 1,350 △1,350

  ○ 연정리지석묘 주변정비 56,000 0 56,000

  ○ 송호리 해송림 병해충방제 14,000 0 14,000

  ○ 전남관광대상 상사업비 70,000 0 70,000

  ○ 녹우단 비자나무숲 보수정비 0 1,350 △1,350

  ○ 향교대성전 지붕보수 51,800 0 51,800

  ○ 수성송 보수정비 0 270 △270

  ○ 향고서재 단청 32,900 0 32,900

  ○ 대흥사 초가이엉잇기 0 160 △160

경정 1,846,000

경정 10,000,000

경정 104,478,000

경정 0

경정10,000,000

경정26,000,000

경정6,000,000

   경정6,000,000

경정239,536,000

경정6,000,000

경정1,200,000

경정4,000,000

경정4,000,000

경정3,429,000

경정4,000,000

경정10,800,000

경정2,400,000

경정0

경정0

경정0

경정0
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 서동사 공양간 건립 210,000 0 210,000

  ○ 윤씨녹우단 초가이엉잇기 0 273 △273

  ○ 은적사 나한전 건립 70,000 0 70,000

  ○ 무형문화재 전승지원 20,100 20,700 △600

  ○ 대흥사 표충사 비각단청 28,000 0 28,000

  ○ 민정기가옥 전기시설정비 5,000 0 5,000

  ○ 대흥사 화장실 건립 140,000 0 140,000

  ○ 명량대첩비 원설립지 이전정비 16,000 0 16,000

  ○ 대흥사 대광명전 석축정비 42,000 0 42,000

  ○ 문화관광 해설사 지원 0 5,733 △5,733

  ○ 표충사 담장, 배수로 정비 17,500 0 17,500

  ○ 중요목재문화재 감시 인력비 4,350 0 4,350

  ○ 영산사 화장실 건립 20,000 0 20,000

  ○ 명량역사 체험마당 운영 15,000 33,000 △18,000

  ○ 도장사 대웅전 개축 150,000 0 150,000

  ○ 명량대첩 판옥선 건조 300,000 600,000 △300,000

  ○ 해수욕장 편의시설 정비 사업비 36,000 0 36,000

< 주민생활지원과 > 3,845,860 3,763,702 82,158

  ○ 차상위 양곡지원 8,277 8,630 △353

  ○ 자활사업(읍면시행) 54,662 54,704 △42

  ○ 공공근로사업 7,017 7,108 △91

  ○ 정신요양시설 운영비(신혜정신요양원) 1,107,841 1,121,444 △13,603

  ○ 정신요양시설 김장부식비 1,708 1,820 △112

  ○ 부랑인시설 운영비(해남희망원) 183,318 170,984 12,334

  ○ 장애인자녀 교육비 190 288 △98

  ○ 장애인 활동 보조인사업 54,675 52,311 2,364

  ○ 장애인 복지 일자리지원 3,785 3,028 757

  ○ 장애인 주민센터 도우미사업 35,697 32,276 3,421

  ○ 농어촌 장애인 주택 개조사업 10,450 9,500 950

  ○ 긴급복지 지원사업 77,072 70,418 6,654

  ○ 지역사회 서비스 투자사업 144,201 108,965 35,236

  ○ 장애인복지관,수화통역,심부름센터 특별수당 26,040 0 26,040

  ○ 지역자활센터 운영비 17,423 17,422 1

경정0

경정20,100,000

경정0

경정15,000,000

경정300,000,000

경정 8,277,000

경정 54,662,000

경정 7,017,000

경정 1,107,841,000

경정 1,708,000

경정 183,318,000

경정 190,000

경정 54,675,000

경정 3,785,000

경정 35,697,000

경정 10,450,000

경정 77,072,000

경정 144,201,000

경정 17,423,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 여성 자원봉사운영 활성화 0 1,500 △1,500

  ○ 장애아동 재활치료사업 8,800 0 8,800

  ○ 독립유공자 및 유족의료비 1,400 0 1,400

< 가족복지과 > 6,227,749 6,532,389 △304,640

  ○ 경로식당 무료급식 33,198 35,850 △2,652

  ○ 장기요양보험 자치단체부담금 1,619,172 1,651,877 △32,705

  ○ 가스안전차단기 설치지원 4,240 0 4,240

  ○ 해남노인요양원 장비보강 50,000 0 50,000

  ○ 노인복지시설 특별급식비 9,527 8,760 767

  ○ 노인복지시설 김장 및 춘계부식비 1,131 1,040 91

  ○ 기초노령연금 지원 362,690 816,052 △453,362

  ○ 경로당 동절기 난방비(554개소) 118,147 0 118,147

  ○ 노인돌봄 바우처사업 73,565 63,662 9,903

  ○ 독거노인 생활관리사 사업 46,849 46,986 △137

  ○ 노인일자리사업 332,685 331,496 1,189

  ○ 다문화가족 찾아가는 서비스 23,025 24,597 △1,572

  ○ 여성폭력 피해자 의료비 지원 0 15 △15

  ○ 여성장애인 사회참여확대사업 0 3,750 △3,750

  ○ 피해자 치료,회복프로그램운영 1,200 0 1,200

  ○ 가정위탁 양육지원 24,120 16,884 7,236

  ○ 청소년 문화존 운영 9,250 9,600 △350

  ○ 청소년 동아리 활동지원 1,450 1,300 150

  ○ 지역아동센터 운영지원 246,975 249,682 △2,707

  ○ 입양아동 양육수당 1,800 2,175 △375

  ○ 입양가정위탁아동심리치료지원 180 190 △10

  ○ 소년소녀가정 지원 240 168 72

< 지역개발과 > 77,500 7,500 70,000

  ○ 행복마을 사회적기업 컨설팅(삼산 매정) 10,000 0 10,000

  ○ 황산 성산 마을진입로 정비공사(성립전) 30,000 0 30,000

  ○ 마산 육일시 마을진입로 정비공사(성립전) 20,000 0 20,000

  ○ 황산 송청 마을회관 보수공사(성립전) 10,000 0 10,000

< 건설방재과 > 757,372 480,222 277,150

  ○ 방조제 정비사업 25,650 13,000 12,650

경정 0

경정 33,198,000

경정 1,619,172,000

50,000,000

경정 9,527,000

경정 1,131,000

경정 362,690,000

경정 73,565,000

경정 46,849,000

경정 332,685,000

경정23,025,000

경정0

경정0

경정1,200,000

경정 24,120,000

경정 9,250,000

경정 1,450,000

경정 246,975,000

경정 1,800,000

경정 180,000

경정 240,000

경정 25,650,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 흙수로 구조물화사업 57,000 0 57,000

  ○ 누수저수지 보수사업 29,000 0 29,000

  ○ 저수지 준설사업 36,000 0 36,000

  ○ 지방하천 퇴적토 준설사업 48,000 23,000 25,000

  ○ 재난대응안전한국훈련(도시범) 0 2,500 △2,500

  ○ 소규모 용배수로 정비(성립전) 40,000 0 40,000

  ○ 소규모 농업기반 시설사업(성립전) 60,000 0 60,000

  ○ 황산 연호 소하천 정비공사(성립전) 20,000 0 20,000

< 환경교통과 > 641,656 537,236 104,420

  ○ 택시 영상기록장치 설치 지원 13,250 16,590 △3,340

  ○ 화물차 내비게이션 설치 지원 15,600 28,350 △12,750

  ○ 폐비닐 수거 장려금 지원 48,360 0 48,360

  ○ 영농폐기물및마을단위수집시설설치 30,400 0 30,400

  ○ 농약빈병 수거함 설치 7,500 0 7,500

  ○ 방범용 CCTV 설치 6,000 0 6,000

  ○ 재활용품 분리수거함 설치 5,000 0 5,000

  ○ 공중화장실 친환경 절수기교체 3,000 0 3,000

  ○ 저속전기자동차 안내표지판 설치 20,250 0 20,250

< 산림녹지과 > 1,212,489 1,209,646 2,843

  ○ 임업기계보급및관리 5,243 0 5,243

  ○ 보호수정비사업(도비분권) 39,600 42,000 △2,400

< 행정지원과 > 84,731 84,531 200

  ○ 새마을지도자 지원 4,200 4,000 200

< 보건소 > 360,723 361,448 △725

  ○ 한의약지역보건사업 660 644 16

  ○ 정신보건센터운영 21,517 22,698 △1,181

  ○ 마을건강원 보수교육참석자 교통비 및 급식비 440 0 440

< 농업기술센터 > 395,767 282,708 113,059

  ○ 여름철형장 영농기술교육 3,600 4,000 △400

  ○ 전문지도능력배양 시험연구기관 자율탐구학습 1,350 1,500 △150

  ○ 새기술및 수출농업 정보지 구독지원 900 1,000 △100

  ○ 농촌지도자회 신문우송료 4,417 4,908 △491

  ○ 선도농업인 선진농업연수 2,160 2,400 △240

경정 48,000,000

경정 0

경정13,250,000

경정15,600,000

경정 39,600,000

경정 4,200,000

경정 660,000

경정 21,517,000

3,600,000

1,350,000

900,000

4,417,000

2,160,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역특화 전략사업 시범 72,000 80,000 △8,000

  ○ 소비자농업 농촌 체험활동 지원 4,500 5,000 △500

  ○ 최고급 브랜드쌀 생산기술 시범 43,200 48,000 △4,800

  ○ 가을배추 친환경 유기재배 기술시범 1,080 1,200 △120

  ○ 최고급 과실 생산단지 육성시범 14,400 16,000 △1,600

  ○ 과실 수확후 품질유지 종합기술시범 25,200 28,000 △2,800

  ○ 전남 신품종 참다래보급 생산기술시범 7,200 8,000 △800

  ○ 우량 씨감자 생산기술 시범 18,000 20,000 △2,000

  ○ 틈새 소득작물 확대시범 10,800 12,000 △1,200

  ○ 고품질 우량묘삼 생산기술 시범 0 20,000 △20,000

  ○ 새로운 사료작물 보급 채종시범 2,160 2,400 △240

  ○ 벌침이용 친환경 축산물 생산시범 1,800 2,000 △200

  ○ 친환경 축산을위한 유용미생물 생산 14,400 16,000 △1,600

  ○ 대한민국 농업박람회 추진지원 6,300 7,000 △700

  ○ 농기계임대사업 150,000 0 150,000

  ○ 종합평가 우수기관(상사업비) 9,000 0 9,000

< 농산물마케팅사업단 > 824,199 823,099 1,100

  ○ 농산물 소형저온저장고(도비지원) 33,600 36,000 △2,400

  ○ 그린투어리즘 고정고객 확보사업 2,000 2,500 △500

  ○ 도지사 품질인증 농수특산물 포장재지원 4,000 0 4,000

< 문예체육진흥사업소 > 40,000 0 40,000

  ○ 제46회 춘계 한국 중등 축구연맹전 15,000 0 15,000

  ○ 2010 전국 종별 태권도 선수권 대회 10,000 0 10,000

  ○ 제38회전국레슬링대회및제34회대학레슬링선수권대회

 10,000  0  10,000

  ○ 제48회 전국 남여 종별 펜싱선수권 대회 5,000 0 5,000

< 상하수도사업소 > 112,878 149,600 △36,722

  ○ 문내하수처리장 설치 60,840 67,600 △6,760

  ○ 화원하수처리장 설치 17,640 19,543 △1,903

  ○ 해남군 하수슬러지 설치사업 34,398 62,457 △28,059

72,000,000

4,500,000

43,200,000

1,080,000

14,400,000

25,200,000

7,200,000

18,000,000

10,800,000

0

2,160,000

1,800,000

14,400,000

6,300,000

150,000,000

9,000,000

경정 33,600,000

2,000,000 * 1회

15,000,000

10,000,000

   10,000,000

5,000,000

경정 60,840,000

경정 17,640,000

경정 34,398,000
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